Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024121800209

209

Nº 243, quarta-feira, 18 de dezembro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

EDITAL DE 17 DE DEZEMBRO DE 2024

O DESEMBARGADOR FEDERAL RICARDO MACHADO RABELO, VICE-PRESIDENTE E
CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO, no exercício da
Presidência, no uso de suas atribuições legais e regimentais e em conformidade com os
termos da Resolução CJF nº. 878, de 19 de março de 2024, do Conselho da Justiça Fe d e r a l ,
e da Instrução Normativa Presi nº. 1, de 9 de março de 2023, que instituiu o Programa de
Residência Jurídica no âmbito do Tribunal Regional Federal da 6ª Região e da Seção
Judiciária de Minas Gerais, torna público e homologa o resultado final do Processo Seletivo
Público para o preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva do Programa de
Residência Jurídica no âmbito da Justiça Federal da 6ª Região, nos termos do Capítulo 10
do Edital 2/2024, de 13 de agosto de 2024.

Resultado Geral:
624001263, André Luis Brito Batista, 44.5, 1º / 624000346, Lucas Carvalho De

Araújo, 44, 2º / 624002797, Denner Alves Martins, 43.5, 3º / 624003997, Rafael Victor
Miranda De Carvalho, 43.5, 4º / 624004277, Gabriela Fernanda De Souza Moreira, 43.5, 5º
/ 624003338, Luísa Horta Alves, 43, 6º / 624002970, João Paulo Fraga Vicente De Souza,
43, 7º / 624000342, Ingrid Athina Costa Aglantzakis, 43, 8º / 624002604, Arthur Ferreira
Gil, 42.75, 9º / 624001640, Jessika De Oliveira Frizzero, 42.5, 10º / 624004167, Camila
Carvalho Freitas, 42.5, 11º / 624003095, Pedro Henrique Cardoso De Oliveira, 42.25, 12º /
624003849, Ana Luiza Rodarte Bueno, 42.25, 13º / 624000129, Luis Eduardo Ferreira De
Avelar Bastos, 41.75, 14º / 624000171, Vivian Petrone De Souza, 41.5, 15º / 624001425,
Lívia Mara Teixeira Cherem Oliveira, 41.5, 16º / 624000691, Ana Clara Greco Villani
Marques, 41, 17º / 624002167, Isabella Neves Cruz Coelho, 41, 18º / 624003356, Ana Luíza
Araújo Barros, 41, 19º / 624001118, Igor Hector De Lima E Silva Ferreira Da Costa, 41, 20º
/ 624001725, Pâmela Sousa Colini, 41, 21º / 624000505, Maria Fernanda Vaz Oliveira, 41,
22º / 624000057, Heitor Pedrosa Haddad, 41, 23º / 624001970, Donizete Reis Marinho
Júnior, 41, 24º / 624000109, Will Kennedy Firmino, 40.75, 25º / 624002664, Renata Soares
Penido, 40.5, 26º / 624001954, Vitória Goulart Olímpio, 40.5, 27º / 624003310, Jessica
Fietto Nascimento Tostes Da Silva, 40.5, 28º / 624002405, Kayennsy Rodrigues Gonçalves,
40.5, 29º / 624001639, Luisa Pereira Reis, 40.25, 30º / 624002397, Thaís Viana Silva, 40,
31º / 624000760, Gabriel De Oliveira Gomes Rezende, 40, 32º / 624003479, João Pedro
Dionísio De Moura, 39.75, 33º / 624000664, Maria Gabriela Freitas Cruz, 39.75, 34º /
624000726, Alexandre Luiz Fernandes Oliveira Dias, 39.75, 35º / 624001046, Natália Abdala
De Almeida, 39.5, 36º / 624003255, Edivaldo José Júnio De Souza Lombardo, 39.5, 37º /
624002833, Isis Pereira De Paula, 39.5, 38º / 624000267, Felipe Lacerda Garcia Pereira,
39.5, 39º / 624001721, João Paulo De Lima Campolina, 39.5, 40º /624001236, Marcela
Cançado Beltrão Santos, 39.25, 41º / 624003607, Jacques Douglas Dias Dos Santos, 39.25,
42º / 624001577, Gabriel Rodrigues Maia, 39, 43º / 624000249, Yasmin Aparecida Rocha,
39, 44º / 624003191, Thaís Dos Santos Leal, 39, 45º / 624004801, Arthur Oliveira
Guimarães, 39, 46º / 624001070, Isabela Lucena Antunes, 39, 47º / 624002598, Luana
Maria Menezes, 39, 48º / 624004408, Hionara Ferreira Cruz, 39, 49º / 624003931, Sue
Ellen Regina Gurjão Lyra, 39, 50º / 624001232, Poliana Batista Neves, 39, 51º / 624000407,
Ana Carolina Cruz Valadão, 39, 52º / 624004099, Luana Almeida Macário, 38.75, 53º /
624003076, Amanda Reis Da Silva, 38.75, 54º / 624000151, Camila Gomes Silva Coelho,
38.75, 55º / 624001002, David Willian De Freitas Reis, 38.75, 56º / 624003108, Lígia
Machado Terra, 38.75, 57º / 624002578, Mariana Magalhaes Toledo Barboza, 38.75, 58º /
624004461, Sandro Batista Pereira Louriano, 38.75, 59º / 624003854, Carolina Nunes
Siqueira, 38.5, 60º / 624000877, Edson De Paula Rabelo Junior, 38.5, 61º / 624004071,
Vinicius Passini Guimarães Gomes, 38.5, 62º / 624004544, Lucas Carvalho Cyrino Diniz,
38.5, 63º / 624003595, Amanda Martins Rosa Andrade, 38.5, 64º / 624003439, Ludimila De
Oliveira Lamas, 38.25, 65º / 624000767, Esdras Neemias Freitas Gavião, 38, 66º /
624004574, Arthur José Vieira Gomes Sales, 38, 67º / 624000126, Bruna Perfeito Martins
Bello, 38, 68º / 624000588, Marcela Moreira Sousa, 37.75, 69º / 624002580, Isabela De
Morais Medeiros, 37.75, 70º / 624000597, Guilherme Ventura De Andrade, 37.75, 71º /
624004750, Wagner Ferraz Barreto, 37.75, 72º / 624003319, Tayronne Juner Marinho Mól,
37.75, 73º / 624003410, Vinícius Oliveira Dantas, 37.5, 74º / 624003401, Mariana Suelen
Martins Pimenta, 37.5, 75º / 624000866, Ludmilla Guimarães De Souza Lima, 37.5, 76º /
624002331, Bernardo Martins Ferreira De Mello, 37.5, 77º / 624002537, Gabriel Di Lorenzo
Teixeira Clemente, 37.5, 78º / 624000361, Mateus Gomes Fernandes, 37.5, 79º /
624002297, Maria Luiza Pereira Dias E Silva, 37.25, 80º / 624003426, Jeniffer Caroline
Condi Michelin, 37.25, 81º / 624000952, João Lucas Braga De Sousa, 37.25, 82º /
624004496, Pedro Lucca De Andrade Oliveira, 37.25, 83º / 624003732, Patrícia Cecília
Lopes Rodrigues, 37, 84º / 624001533, Yasmim Sena Seabra, 37, 85º / 624002490, Thaiza
Cristina Drumond De Figueiredo, 37, 86º / 624003008, Giulia Sant Ana Pissini Galceran, 37,
87º / 624001920, Thiago Izac De Souza, 37, 88º / 624000446, Marcus Afonso Araujo Junior,
37, 89º / 624000550, Raíssa Rangel Santos De Abreu, 37, 90º / 624000183, Andréia Maria
Firmo, 36.75, 91º / 624002808, Patrick Dos Anjos Pereira Santos, 36.75, 92º / 624003562,
Marcella Oliveira Da Silva, 36.5, 93º / 624000195, Júlia Dilly Campos, 36.5, 94º /
624003203, Marina Maciel Pessoa Cançado, 36.5, 95º / 624000019, Flavia Alvares Braga
Silveira, 36.5, 96º / 624003201, Guilherme Pimenta Murta, 36.25, 97º / 624000362,
Douglas Miguel Vieira, 36.25, 98º / 624004168, Maria Eduarda Morais Nacif, 36, 99º /
624000300, Arthur Pereira Melo, 36, 100º / 624003590, Mariana De Souza Freitas, 36,
101º / 624001364, Giovani Pontes Teodoro, 36, 102º / 624002856, Gustavo Ferreira De
Carvalho, 36, 103º / 624000801, Pedro Davi De Melo, 36, 104º / 624001289, Elisa Costa
Batista Araújo, 36, 105º / 624003574, Victor Rocha Gonçalves, 36, 106º / 624000324, Ana
Paula Costa Ferreira, 35.75, 107º / 624003030, Danyelle Karen Fernandes Estevam, 35.75,
108º / 624000594, Marcella Vilela Jardim, 35.75, 109º / 624004293, Marina Accioly Rosa,
35.75, 110º / 624003956, Cinthia Thamony Vilela Capuchinho, 35.5, 111º / 624001191,
Heitor José De Jesus Miranda, 35.5, 112º / 624004520, Anna Cristina Machado Tenorio
Carvalho Matos, 35.5, 113º / 624002461, Diego De Assis Cerqueira, 35.5, 114º /
624000770, Ana Maria Mendes Goulart, 35.5, 115º / 624000240, Glayder Daywerth Pereira
Guimarães, 35.5, 116º / 624004642, Gabriel Oliveira Da Costa, 35.5, 117º / 624003037,
Caroline Rocha Stabile Damasceno, 35.5, 118º / 624000243, Kelly Rodrigues Da Silva Vilela,
35.25, 119º / 624000833, Grazielle Mendes, 35.25, 120º / 624001480, Grazielle Pereira
Batista Nunes, 35.25, 121º / 624002617, Rafaela Assan Lopes Da Silva, 35.25, 122º /
624000815, Pedro Henrique De Souza Silva, 35.25, 123º / 624001478, Luciana Maria
Simões Leite, 35, 124º / 624000812, Thalita Vieira Nunes, 35, 125º / 624000211, Paula
Lana Braga De Castro, 35, 126º / 624002213, Carolina Mol De Castro, 35, 127º /
624000696, Bianca Ribeiro Borges, 35, 128º / 624000682, Rafaella Ferreira Pacheco, 35,
129º / 624000705, Vanessa Isabela Rosa Carvalho Vilaça, 35, 130º / 624000728, Matheus
Louredo Do Carmo Fernandes, 35, 131º / 624003386, Samuel Henrique Da Silva, 34.75,
132º / 624000181, Ana Paula Alves Souza, 34.75, 133º / 624003264, Franciele Mendes Da
Cruz, 34.5, 134º / 624001734, Thais Miranda Nascimento, 34.5, 135º / 624000678, Maria
Luiza Ferreira Rodrigues Xavier, 34.5, 136º / 624004156, Cristina Ferreira Gomes, 34.5,
137º / 624000079, Guilherme Martins Almeida, 34.5, 138º / 624002090, Anna Luiza Lopes
Ferreira, 34.5, 139º / 624003610, Iara Aguiar Gomes, 34.5, 140º / 624004091, Rogerio De
Cassio Neves Ferreira Filho, 34.25, 141º / 624000320, Amanda Aparecida Lopes Maia,
34.25, 142º / 624000836, Jessica Costa Fernandes Perdomo, 34.25, 143º / 624002162,
Pedro Victor Conrado De Oliveira, 34.25, 144º / 624002984, Letícia Cristina Giorni Vieira,
34, 145º / 624002656, Marco Antônio Da Silva Lopes, 34, 146º / 624004486, Pedro
Henrique Paizano Bueno, 34, 147º / 624000989, Dara Luiza Martins Braga, 33.75, 148º /
624003456, Naihanie De Figueiredo Sanhaço Rafael, 33.75, 149º / 624000055, Jessica
Wrarne De Oliveira Coelho, 33.5, 150º / 624001442, Rayssa Victória Nunes Siqueira, 33.5,
151º / 624003496, Maria Fernanda Coelho De Resende Cunha, 33.5, 152º / 624000886,
Anna Carolina Duarte Chrispim Nunes Coelho, 33.5, 153º / 624003042, Vitoria Emanuelle
Martins Freire, 33.5, 154º / 624002420, Bárbara Deming Leão Brandão, 33.5, 155º /
624003545, Livya Ribeiro Reis, 33.25, 156º / 624002212, Luiza Nunes Campos, 33.25, 157º
/ 624000943, Jemima Fernandes Bazana E Silva, 33, 158º / 624001421, Suellen Mordente
De Paulo, 33, 159º / 624000486, Mariana Alves De Aguiar, 33, 160º / 624001514, Laura
Melo Mendes, 33, 161º / 624001106, Daniela Rocha Arthur, 33, 162º / 624003518, Mara
Dalila De Castro Souza Marques, 33, 163º / 624001877, Edmar Cézar Franco Ferreira,
32.75, 164º / 624004462, Nicolle Lima Braz, 32.75, 165º / 624000651, Rafael Dos Santos
Gomes, 32.75, 166º / 624001241, Priscila Freire Montini, 32.5, 167º / 624001830, Michelle

De Souza Borges, 32.5, 168º / 624003549, Alex Luiz Damasceno Xavier, 32.25, 169º /
624002688, Laura Dias Machado, 32.25, 170º / 624003661, Maria Eduarda Contão Silva,
32, 171º / 624002414, Michael Douglas De Pinho, 32, 172º / 624000254, Pedro Vinicius
Furtado Coutinho, 32, 173º / 624003487, Marcela Silva Paniágua, 32, 174º / 624004855,
Clara Maria Silva Dias, 31.75, 175º / 624000275, Kemmely Grazielle Pires De Assis, 31.5,
176º / 624000700, Paulo Henrique Costa Pereira, 31.5, 177º / 624003557, Ana Beatriz
Fernandes De Miranda, 31.5, 178º / 624001337, Flávia De Freitas Silva, 31.5, 179º /
624003067, Natalia Rodrigues Costa, 31.25, 180º / 624003580, Joyce Nathalia Pereira Da
Cruz, 31, 181º / 624002923, Juliana Maria Alves, 31, 182º / 624001333, Deborah Ferreira
Arbex, 30.5, 183º / 624003641, Maraisa Damares Costa Lima, 30.25, 184º / 624004684,
Geraldo Vieira Saroa Júnior, 30, 185º / 624002747, Carina Jesus Santos, 29, 186º /
624001227, Bianca Bezerra Do Nascimento, 28.75, 187º / 624001811, Juan Julio Dias
Gomes Magela, 28.75, 188º / 624002994, Tarla Costa Carli, 28.25, 189º /

Aprovadas PcD:
624004408, Hionara Ferreira Cruz, 39, 1º / 624000300, Arthur Pereira Melo, 36,

2º / 624003386, Samuel Henrique Da Silva, 34.75, 3º / 624001877, Edmar Cézar Franco
Ferreira, 32.75, 4º / 624001241, Priscila Freire Montini, 32.5, 5º / 624003661, Maria
Eduarda Contão Silva, 32, 6º / 624000700, Paulo Henrique Costa Pereira, 31.5, 7º /
624001333, Deborah Ferreira Arbex, 30.5, 8º / 624003641, Maraisa Damares Costa Lima,
30.25, 9º / 624004684, Geraldo Vieira Saroa Júnior, 30, 10º / 624001227, Bianca Bezerra
Do Nascimento, 28.75, 11º / 624001811, Juan Julio Dias Gomes Magela, 28.75, 12º /
624002994, Tarla Costa Carli, 28.25, 13º /

Aprovadas Pessoas Negras:
624000109, Will Kennedy Firmino, 40.75, 1º / 624001046, Natália Abdala De

Almeida, 39.5, 2º / 624003607, Jacques Douglas Dias Dos Santos, 39.25, 3º / 624001577,
Gabriel Rodrigues Maia, 39, 4º / 624003931, Sue Ellen Regina Gurjão Lyra, 39, 5º /
624004461, Sandro Batista Pereira Louriano, 38.75, 6º / 624000767, Esdras Neemias Freitas
Gavião, 38, 7º / 624004574, Arthur José Vieira Gomes Sales, 38, 8º / 624003410, Vinícius
Oliveira Dantas, 37.5, 9º / 624002490, Thaiza Cristina Drumond De Figueiredo, 37, 10º /
624000183, Andréia Maria Firmo, 36.75, 11º / 624002808, Patrick Dos Anjos Pereira
Santos, 36.75, 12º / 624000801, Pedro Davi De Melo, 36, 13º / 624003030, Danyelle Karen
Fernandes Estevam, 35.75, 14º / 624001191, Heitor José De Jesus Miranda, 35.5, 15º /
624002461, Diego De Assis Cerqueira, 35.5, 16º / 624000243, Kelly Rodrigues Da Silva
Vilela, 35.25, 17º / 624000833, Grazielle Mendes, 35.25, 18º / 624000815, Pedro Henrique
De Souza Silva, 35.25, 19º / 624000812, Thalita Vieira Nunes, 35, 20º / 624001734, Thais
Miranda Nascimento, 34.5, 21º / 624000079, Guilherme Martins Almeida, 34.5, 22º /
624004091, Rogerio De Cassio Neves Ferreira Filho, 34.25, 23º / 624002162, Pedro Victor
Conrado De Oliveira, 34.25, 24º / 624002656, Marco Antônio Da Silva Lopes, 34, 25º /
624000055, Jessica Wrarne De Oliveira Coelho, 33.5, 26º / 624003518, Mara Dalila De
Castro Souza Marques, 33, 27º / 624000651, Rafael Dos Santos Gomes, 32.75, 28º /
624001830, Michelle De Souza Borges, 32.5, 29º / 624003549, Alex Luiz Damasceno Xavier,
32.25, 30º / 624002414, Michael Douglas De Pinho, 32, 31º / 624000254, Pedro Vinicius
Furtado Coutinho, 32, 32º / 624003487, Marcela Silva Paniágua, 32, 33º / 624000275,
Kemmely Grazielle Pires De Assis, 31.5, 34º / 624003067, Natalia Rodrigues Costa, 31.25,
35º / 624003580, Joyce Nathalia Pereira Da Cruz, 31, 36º / 624002747, Carina Jesus Santos,
29, 37º /

Aprovados Gênero Feminino:
624004277, Gabriela Fernanda De Souza Moreira, 43.5, 1º / 624003338, Luísa

Horta Alves, 43, 2º / 624000342, Ingrid Athina Costa Aglantzakis, 43, 3º / 624004167,
Camila Carvalho Freitas, 42.5, 4º / 624003849, Ana Luiza Rodarte Bueno, 42.25, 5º /
624000171, Vivian Petrone De Souza, 41.5, 6º / 624001425, Lívia Mara Teixeira Cherem
Oliveira, 41.5, 7º / 624000691, Ana Clara Greco Villani Marques, 41, 8º / 624002167,
Isabella Neves Cruz Coelho, 41, 9º / 624001725, Pâmela Sousa Colini, 41, 10º / 624000505,
Maria Fernanda Vaz Oliveira, 41, 11º / 624002664, Renata Soares Penido, 40.5, 12º /
624001954, Vitória Goulart Olímpio, 40.5, 13º / 624003310, Jessica Fietto Nascimento
Tostes Da Silva, 40.5, 14º / 624002405, Kayennsy Rodrigues Gonçalves, 40.5, 15º /
624002397, Thaís Viana Silva, 40, 16º / 624000664, Maria Gabriela Freitas Cruz, 39.75, 17º
/ 624001046, Natália Abdala De Almeida, 39.5, 18º / 624002833, Isis Pereira De Paula,
39.5, 19º / 624001236, Marcela Cançado Beltrão Santos, 39.25, 20º / 624000249, Yasmin
Aparecida Rocha, 39, 21º / 624003191, Thaís Dos Santos Leal, 39, 22º / 624001070, Isabela
Lucena Antunes, 39, 23º / 624002598, Luana Maria Menezes, 39, 24º / 624004408,
Hionara Ferreira Cruz, 39, 25º / 624003931, Sue Ellen Regina Gurjão Lyra, 39, 26º /
624001232, Poliana Batista Neves, 39, 27º / 624004099, Luana Almeida Macário, 38.75,
28º / 624003076, Amanda Reis Da Silva, 38.75, 29º / 624000151, Camila Gomes Silva
Coelho, 38.75, 30º / 624003108, Lígia Machado Terra, 38.75, 31º / 624002578, Mariana
Magalhaes Toledo Barboza, 38.75, 32º / 624003854, Carolina Nunes Siqueira, 38.5, 33º /
624003439, Ludimila De Oliveira Lamas, 38.25, 34º / 624000126, Bruna Perfeito Martins
Bello, 38, 35º / 624000588, Marcela Moreira Sousa, 37.75, 36º / 624002580, Isabela De
Morais Medeiros, 37.75, 37º / 624003401, Mariana Suelen Martins Pimenta, 37.5, 38º /
624000866, Ludmilla Guimarães De Souza Lima, 37.5, 39º / 624002297, Maria Luiza Pereira
Dias E Silva, 37.25, 40º / 624003426, Jeniffer Caroline Condi Michelin, 37.25, 41º /
624003732, Patrícia Cecília Lopes Rodrigues, 37, 42º / 624001533, Yasmim Sena Seabra, 37,
43º / 624002490, Thaiza Cristina Drumond De Figueiredo, 37, 44º / 624003008, Giulia Sant
Ana Pissini Galceran, 37, 45º / 624000550, Raíssa Rangel Santos De Abreu, 37, 46º /
624000183, Andréia Maria Firmo, 36.75, 47º / 624003562, Marcella Oliveira Da Silva, 36.5,
48º / 624000195, Júlia Dilly Campos, 36.5, 49º / 624003203, Marina Maciel Pessoa
Cançado, 36.5, 50º / 624000019, Flavia Alvares Braga Silveira, 36.5, 51º / 624004168,
Maria Eduarda Morais Nacif, 36, 52º / 624001289, Elisa Costa Batista Araújo, 36, 53º /
624000324, Ana Paula Costa Ferreira, 35.75, 54º / 624003030, Danyelle Karen Fernandes
Estevam, 35.75, 55º / 624000594, Marcella Vilela Jardim, 35.75, 56º / 624004293, Marina
Accioly Rosa, 35.75, 57º / 624003956, Cinthia Thamony Vilela Capuchinho, 35.5, 58º /
624004520, Anna Cristina Machado Tenorio Carvalho Matos, 35.5, 59º / 624000770, Ana
Maria Mendes Goulart, 35.5, 60º / 624003037, Caroline Rocha Stabile Damasceno, 35.5,
61º / 624000243, Kelly Rodrigues Da Silva Vilela, 35.25, 62º / 624000833, Grazielle
Mendes, 35.25, 63º / 624001480, Grazielle Pereira Batista Nunes, 35.25, 64º / 624002617,
Rafaela Assan Lopes Da Silva, 35.25, 65º / 624001478, Luciana Maria Simões Leite, 35, 66º
/ 624000812, Thalita Vieira Nunes, 35, 67º / 624000211, Paula Lana Braga De Castro, 35,
68º / 624002213, Carolina Mol De Castro, 35, 69º / 624000696, Bianca Ribeiro Borges, 35,
70º / 624000682, Rafaella Ferreira Pacheco, 35, 71º / 624000705, Vanessa Isabela Rosa
Carvalho Vilaça, 35, 72º / 624000181, Ana Paula Alves Souza, 34.75, 73º / 624003264,
Franciele Mendes Da Cruz, 34.5, 74º / 624001734, Thais Miranda Nascimento, 34.5, 75º /
624000678, Maria Luiza Ferreira Rodrigues Xavier, 34.5, 76º / 624004156, Cristina Ferreira
Gomes, 34.5, 77º / 624002090, Anna Luiza Lopes Ferreira, 34.5, 78º / 624003610, Iara
Aguiar Gomes, 34.5, 79º / 624000320, Amanda Aparecida Lopes Maia, 34.25, 80º /
624000836, Jessica Costa Fernandes Perdomo, 34.25, 81º / 624002984, Letícia Cristina
Giorni Vieira, 34, 82º / 624000989, Dara Luiza Martins Braga, 33.75, 83º / 624003456,
Naihanie De Figueiredo Sanhaço Rafael, 33.75, 84º / 624000055, Jessica Wrarne De Oliveira
Coelho, 33.5, 85º / 624001442, Rayssa Victória Nunes Siqueira, 33.5, 86º / 624003496,
Maria Fernanda Coelho De Resende Cunha, 33.5, 87º / 624000886, Anna Carolina Duarte
Chrispim Nunes Coelho, 33.5, 88º / 624003042, Vitoria Emanuelle Martins Freire, 33.5, 89º
/ 624002420, Bárbara Deming Leão Brandão, 33.5, 90º / 624003545, Livya Ribeiro Reis,
33.25, 91º / 624002212, Luiza Nunes Campos, 33.25, 92º / 624000943, Jemima Fernandes
Bazana E Silva, 33, 93º / 624001421, Suellen Mordente De Paulo, 33, 94º / 624000486,
Mariana Alves De Aguiar, 33, 95º / 624001514, Laura Melo Mendes, 33, 96º / 624001106,
Daniela Rocha Arthur, 33, 97º / 624003518, Mara Dalila De Castro Souza Marques, 33, 98º
/ 624004462, Nicolle Lima Braz, 32.75, 99º / 624001241, Priscila Freire Montini, 32.5, 100º
/ 624001830, Michelle De Souza Borges, 32.5, 101º / 624002688, Laura Dias Machado,
32.25, 102º / 624003487, Marcela Silva Paniágua, 32, 103º / 624004855, Clara Maria Silva
Dias, 31.75, 104º / 624000275, Kemmely Grazielle Pires De Assis, 31.5, 105º / 624003557,
Ana Beatriz Fernandes De Miranda, 31.5, 106º / 624001337, Flávia De Freitas Silva, 31.5,
107º / 624003067, Natalia Rodrigues Costa, 31.25, 108º / 624003580, Joyce Nathalia
Pereira Da Cruz, 31, 109º / 624002923, Juliana Maria Alves, 31, 110º / 624001333,
Deborah Ferreira Arbex, 30.5, 111º / 624003641, Maraisa Damares Costa Lima, 30.25, 112º
/ 624002747, Carina Jesus Santos, 29, 113º / 624002994, Tarla Costa Carli, 28.25, 114º /

Desembargador Federal RICARDO MACHADO RABELO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2024-12-18T02:38:16-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial